
 

 

 

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS 

 

2023 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

 
Eil. 

Nr. 

Veiklos forma, turinys Data Atsakingas 

1.                                              Ugdymo proceso priežiūra  

 El. dienyno „Mano dienynas“ duomenų tikslinimas, 

priežiūra, informacijos pateikimas mokytojams, 

mokiniams ir jų tėvams. 

Visą mėn. Danguolė Sultanova 

Arūnas Vaitkevičius 

Dalykų mokytojai 
 Keliamųjų ir baigiamųjų klasių mokinių žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas. 

Gegužės - birželio 

mėnesį pagal iš 

anksto parengtą 

planą. 

Milda Ziminskienė 

Danguolė Sultanova 

 

2.                                              Metodinė veikla, kvalifikacijos tobulinimas 

 Mokytojų tarybos posėdis Pagal poreikį  Milda Ziminskienė 

 

 Metodinių grupių susirinkimai 2-31 d. Metodinių  grupių 

pirmininkai  

 
 Dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo renginiuose.  Visą mėn. Mokytojai 

Darbuotojai 

3.                                               Renginiai, projektai, konkursai 

 
Dailės skyriaus mokinių pusmečio darbų paroda 

mokyklos salėje ( III dalis). 

2-31 d. Milda Ziminskienė 

 
„Atvirų durų dienos Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio 

menų mokykloje“. 

3 d. 

10:00 val. 

Danguolė Sultanova 

Liveta Valentaitė 

 

Respublikinis vaikų ir jaunimo chorų festivalis 

„Pavasario skaidri versmė 2023“ 

Marijampolės Šv. Cecilijos gimnazijoje. 

3 d. 

16:00 val. 

Laima Vitukynienė 

 
Integruotų menų edukacija Atvirų durų dienoje Saulės 

mokykloje. 

4 d. Liveta Valentaitė 

Milda Ziminskienė 

 Meno edukacija gamtos tema, svečiams iš Kauno. 5 d. Rugilė Navickaitė 

 
Bardų muzikos vakaras  „Meilė“  

Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešojoje bibliotekoje. 

5 d. Birutė Pavalkienė 

 Dailės pamokos senjorams. 8, 15, 22, 29 d. Alma Rugienienė 

 Fotografijos praktinės pamokos mieste. 10,11 d. Povilas Kučinskas 

 
Mušamųjų instrumentų koncertas mokyklos kiemelyje. 16 d. 

17:00 val. 

Audrius Pučinskas 

Liveta Valentaitė 



 
V respublikinis muzikos (meno) mokyklų jaunųjų 

pianistų festivalis „Pavasario mozaika 2023“ Jurbarke. 

16 d. Valda Puskunigienė 

Danguolė Sultanova 

 
„Atvirų durų dienos Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio 

gimnazijoje“. Edukacija menų stotelėje. 

17 d.  

9:15 val. 

Liveta Valentaitė 

 
„Smuiko klasės koncertas“ 19 d. 

16:00 val. 

Rūta Klungevičiūtė 

 

„Fortepijono ir pučiamųjų instrumentų klasės 

koncertas“ 

26 d. 

 

Valda Puskunigienė 

Gintautas Puskunigis 

 

 
„Gitaros klasės koncertas“ 24 d. 

18:00 val. 

Remigijus Morkūnas 

 

Respublikinis virtualaus jaunųjų atlikėjų konkursas 

“In corpore”. Gargždų muzikos mokykla. 

 

30 d. Danguolė Sultanova 

 
„Dainavimo klasės koncertas“ 31 d. 

17:30 val. 

Birutė Pavalkienė 

Laura Berntsen 

Iš anksto nenumatyta veikla 

    

    

 


